
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

na výdeji spojeného průkazu studenta vysoké školy 
a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC 

 
(dále jen „Dodatek“): 

 
Uzavřený mezi stranami: 
 
Mendelova univerzita v Brně, 
se sídlem:  Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 
IČ:   62156489 
zastoupena:   prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 
 (dále jen „Univerzita“) 

 
a 
 
GTS ALIVE s.r.o.,  
se sídlem:   Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
IČ:   26193272 
Zápis v rejstříku: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

78560 
zastoupena:  panem Tomášem Vyskočilem, jednatelem 

             (dále jen „GTS“) 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2021 smlouvu o spolupráci na výdeji spojeného průkazu 
studenta vysoké školy a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC, na základě které 
Smluvní strany spolupracují v oblasti distribuce identifikačních průkazů ISIC studentům 
Univerzity (Smlouva). 

1.2. Smluvní strany mají zájem na úpravě čl. V., odst. V.1, a to prostřednictvím tohoto Dodatku. 

 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Univerzita a GTS se dohodly na novém úplném znění čl. V., odst. V.1, které je uvedeno v článku 
3 tohoto Dodatku a toto zcela nahrazuje znění původní.  

2.2. K tomuto Dodatku neexistují žádná vedlejší ústní ujednání.  

 

3. Změna Smlouvy 

3.1. Tímto Dodatkem se přijímá nové znění Smlouvy čl. V., odst. V.1 takto: 

 
V. Cena a platební podmínky 

 
V. 1. Jednotková cena za každou Známku je tímto stanovena s účinností od 1. 1. 2023 ve výši 250,- 
Kč (slovy: dvěstapadesátkorunčeských). Jednotková cena Známky zahrnuje náklady na pořízení 
Známky a její dodání Univerzitě. Jednotková cena za každé Sériové číslo je tímto stanovena s účinností 
od 1. 1. 2023 ve výši 250,- Kč (slovy: dvěstapadesátkorunčeských). Jednotková cena Sériového čísla 
nezahrnuje náklady spojené s pořízením Plastových karet a náklady spojené s personalizací a výdejem 
Průkazů.  

 

 

 
 

https://is.mendelu.cz/lide/clovek.pl?id=3234;


 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Předchozí ujednání Smlouvy pozbývají platnosti a nahrazují se novými ujednáními Smlouvy dle 
tohoto Dodatku. 

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Univerzita. 

4.3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy 
oprávněných osob. 

4.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

 
  

V Brně dne __________________ V Praze dne __________________ 
 
Mendelova univerzita v Brně GTS ALIVE s.r.o. 
 
 
 
 

  
jméno: prof. Dr. Ing. Jan Mareš jméno: Tomáš Vyskočil 
funkce: rektor funkce: jednatel 
 

https://is.mendelu.cz/lide/clovek.pl?id=3234;

		2022-08-29T13:56:31+0200
	Tomáš Vyskočil


		2022-09-13T17:18:55+0200
	prof. Dr. Ing. Jan Mareš




